
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  1 9 . 0 9 . 2 0 1 2                  №   2 8 4   

 

О внесении изменений в постановление Законодательного 

Собрания Владимирской области «Об утверждении численно-

го и персонального состава Молодежной думы первого состава 

при Законодательном Собрании Владимирской области» 

 

 

В соответствии с пунктами 2 и 9 раздела V Положения о Молодежной думе 

при Законодательном Собрании Владимирской области, утвержденного поста-

новлением Законодательного Собрания Владимирской области от 14.02.2012 

№ 26, и на основании решения организационного комитета конкурса в Молодеж-

ную думу при Законодательном Собрании Владимирской области от 14.09.2012 

№ 3, Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской 

области от 25.04.2012 № 105 «Об утверждении численного и персонального 

состава Молодежной думы первого состава при Законодательном Собрании Вла-

димирской области» следующие изменения: 

исключить из состава Молодежной думы первого состава при Законода-

тельном Собрании Владимирской области Морозову Алёну Михайловну; 

включить в состав Молодежной думы первого состава при Законодатель-

ном Собрании Владимирской области Моторина Филиппа Юрьевича; 

в абзаце тридцать восьмом пункта 2 слово «Щегорцева» заменить словом 

«Жирякова». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


